5. Consultări asupra temelor ce ar fi de desbătut
j în proc8Írna adunare generală a despărţământului.

6. Statorirea locului pentru ţinerea viitoarei
adunări generale a despărţământului.

7. Propuneri de sine stătătoare.
NB. Alte invitări separate afară de aceasta

nu se vor mai face.
Satulung, 12/24 Novembre, 1887.

1. D orea, I . D a r iii,
preşed. notar ad. hoc.

Loterie
Sâmbătă în 2(3 Novembre 1887.

Timişioara: 5 2 5 7 6 » 4 5 8 7
Viena: 8 0 O 2 8 6 5 2 0

T I P O G R A F I A A R C H I D I E C E S A N Ă în SIBIIU .
. A eşit de sub presă: [1742] 2

C 1 L E I D 1 E I V
pe a n u l v i sec t dela C h r i s t o s